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Ambition Glamour Kubek Pikowany

420ml Jasny ROz

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania

Wzér dominujacy

14,73 zt

5904134400116
5904134400116

40011

Ambition

odcienie ré6zowego

420 ml

Glamour

mozliwos¢ mycia w zmywarce
porcelana

Kratka
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Kubek Glamour o pojemnosci 420 ml wykonany jest z wysokiej jakosSci porcelany. Posiada interesujace tloczenie wzorowane
na pikowaniu materiatu. Posiada réwniez poreczne ucho, utatwiajgce chwytanie. Kubek przystosowany jest do mycia w
zmywarkach i uzywania w kuchence mikrofalowej.

Kubek ten to idealny pomyst na urozmaicenie wnetrza wtasnego domu. Szczegdlnie gustownie prezentuje sie w stylizacjach
wnetrz typu glamour. Dostepny réwniez w innych kolorach, wspaniale komponujacych sie ze soba.

Wysokos¢: 9,7 cm
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